ATA DE ABERTURA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 001/2020 - PROCESSO 00010/2020.

Contratação por Credenciamento de Pessoa Jurídica para realização de

avaliação de pré-anestesia de procedimentos cirúrgicos em geral.

 Aos vinte e nove dias do mês de janeiro de dois mil e vinte, às 14:00

horas, nas instalações da Prefeitura Municipal de Lagoa Formosa, à Praça

Dona Filomena, 02, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Lagoa Formosa, nomeada através da Portaria Nº

005/2020 de 02 de janeiro de 2020, para o julgamento da licitação acima

mencionada, cujo objeto é Contratação por Credenciamento de Pessoa

Jurídica para realização de avaliação de pré-anestesia de procedimentos

cirúrgicos em geral. Apresentou interesse em se credenciar o novo licitante:

Edualcas Medicina Ltda. Verificou-se que o novo interessado apresentou toda

a documentação exigida pelo edital. Foi verificado via Internet à autenticidade

das Certidões, sendo, portanto declarado habilitado e credenciado conforme o

edital. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a sessão e lavrou-se a

presente ata, por todos os presentes assinada.

Lagoa Formosa, 29 de janeiro de 2020.

Carlos Alberto Coelho

Presidente CPL

Membros: